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5002 TOTAL CHELTUIELI      1.408.000        588.000      1.018.673      1.018.673        608.222        406.076       410.451

5100 02 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE        544.000        240.000        434.951        434.951        213.780        220.485       221.171

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE        544.000        240.000        434.951        434.951        213.780        220.485       221.171

01  Autoritati executive si legislative        544.000        240.000        434.951        434.951        213.780        220.485       221.171

03   Autoritati executive        544.000        240.000        434.951        434.951        213.780        220.485       221.171

6500 02 Partea III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE        774.000        328.000        575.963        575.963        394.442        177.832       181.521

6502 INVATAMANT        378.000        120.000        339.263        339.263        224.049        111.538       115.214

03  Invatamant prescolar si primar        378.000        120.000        339.263        339.263        224.049        111.538       115.214

01   Invatamant prescolar         80.000         20.000         80.000         80.000         60.000         20.000        20.000

02   Invatamant primar        298.000        100.000        259.263        259.263        164.049         91.538        95.214

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE        200.000         94.000         40.700         40.700         30.897          9.414         9.803

03  Servicii culturale        200.000         94.000         40.700         40.700         30.897          9.414         9.803

02   Biblioteci publice comunale, orasenesti,

  municipale         20.000          5.000

6702 03 07   Camine culturale        180.000         89.000         40.700         40.700         30.897          9.414         9.803

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA        196.000        114.000        196.000        196.000        139.496         56.880        56.504

05  Asistenta sociala in caz de boli si

 invaliditati        136.000         62.000        136.000        136.000         94.109         42.267        41.891

6802 05 02   Asistenta sociala in caz de invaliditate        136.000         62.000        136.000        136.000         94.109         42.267        41.891

15  Prevenirea excluderii sociale         60.000         52.000         60.000         60.000         45.387         14.613        14.613

01   Ajutor social         60.000         52.000         60.000         60.000         45.387         14.613        14.613

7000 02 Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE         90.000         20.000          7.759          7.759          7.759         7.759

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE         90.000         20.000          7.759          7.759          7.759         7.759

06  Iluminat public si electrificari rurale         90.000         20.000          7.759          7.759          7.759         7.759
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5002 TOTAL CHELTUIELI      1.408.000        588.000      1.018.673      1.018.673        608.222        406.076       410.451

01 CHELTUIELI CURENTE      1.364.000        588.000      1.018.673      1.018.673        608.222        406.076       410.451

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        805.000        267.000        805.000        805.000        552.835        247.790       252.165

10 Cheltuieli salariale in bani01        636.000        219.000        636.000        636.000        428.061        199.697       207.939

10  Salarii de baza01 01        548.000        195.000        548.000        548.000        363.922        176.907       184.078

10  Sporuri pentru conditii de munca01 05          8.000          2.000          8.000          8.000          6.000          2.000         2.000

10  Alte sporuri01 06          8.000          2.000          8.000          8.000          6.000          2.000         2.000

10  Fond pentru posturi ocupate prin cumul01 10         12.000          4.000         12.000         12.000          8.000          4.000         4.000

10  Fond aferent platii cu ora01 11         12.000          4.000         12.000         12.000          8.049          4.000         3.951

10  Indemnizatii platite unor persoane din01 12
 afara unitatii         40.000         10.000         40.000         40.000         30.090         10.790         9.910

10  Alte drepturi salariale in bani01 30          8.000          2.000          8.000          8.000          6.000         2.000

10 Contributii03        169.000         48.000        169.000        169.000        124.774         48.093        44.226

10  Contributii de asigurari sociale de03 01
 stat         99.000         28.000         99.000         99.000         71.000         35.321        28.000

10  Contributii de asigurari de somaj03 02         13.000          4.443         13.000         13.000          8.799            877         4.201

10  Contributii de asigurari sociale de03 03
 sanatate         30.000          7.500         30.000         30.000         22.664          9.972         7.336

10  Contributii de asigurari pentru03 04
 accidente de munca si boli profesionale         13.000          4.000         13.000         13.000         10.649            289         2.351

10     Contributii pentru concedii si03 06
    indemnizatii         14.000          4.057         14.000         14.000         11.662          1.634         2.338

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        489.000        259.000        143.673        143.673        143.673       143.673

20 Bunuri si servicii01        389.000        159.000         43.673         43.673         43.673        43.673

20  Materiale pentru curatenie01 02         10.000

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03         90.000         20.000          7.759          7.759          7.759         7.759
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20  Carburanti si lubrifianti01 05         30.000         11.000         10.000         10.000         10.000        10.000

20  Piese de schimb01 06         20.000         10.000

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08
 internet         20.000         10.000          4.951          4.951          4.951         4.951

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09
 caracter functional        199.000         98.000         10.963         10.963         10.963        10.963

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30
 intretinere si functionare         20.000         10.000         10.000         10.000         10.000        10.000

20 Alte cheltuieli30        100.000        100.000        100.000        100.000        100.000       100.000

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        100.000        100.000        100.000        100.000        100.000       100.000

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA         70.000         62.000         70.000         70.000         55.387         14.613        14.613

57 Ajutoare sociale02         70.000         62.000         70.000         70.000         55.387         14.613        14.613

57  Ajutoare sociale in numerar02 01         70.000         62.000         70.000         70.000         55.387         14.613        14.613

70 CHELTUIELI DE CAPITAL         44.000

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE         44.000

71  Active fixe01         44.000

71  Constructii01 01         44.000

5100 02 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE        544.000        240.000        434.951        434.951        213.780        220.485       221.171

5102 AUTORITATI PUBLICE SI ACTIUNI EXTERNE        544.000        240.000        434.951        434.951        213.780        220.485       221.171

01 CHELTUIELI CURENTE        500.000        240.000        434.951        434.951        213.780        220.485       221.171

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        300.000         90.000        300.000        300.000        213.780         85.534        86.220

10 Cheltuieli salariale in bani01        250.000         75.000        250.000        250.000        178.780         69.271        71.220

10  Salarii de baza01 01        218.000         67.000        218.000        218.000        154.690         60.481        63.310

10  Indemnizatii platite unor persoane din01 12
 afara unitatii         32.000          8.000         32.000         32.000         24.090          8.790         7.910

10 Contributii03         50.000         15.000         50.000         50.000         35.000         16.263        15.000
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10  Contributii de asigurari sociale de03 01
 stat         30.000         10.000         30.000         30.000         20.000         12.297        10.000

10  Contributii de asigurari de somaj03 02          4.000          1.000          4.000          4.000          3.000            297         1.000

10  Contributii de asigurari sociale de03 03
 sanatate          8.000          2.000          8.000          8.000          6.000          3.075         2.000

10  Contributii de asigurari pentru03 04
 accidente de munca si boli profesionale          4.000          1.000          4.000          4.000          3.000             90         1.000

10     Contributii pentru concedii si03 06
    indemnizatii          4.000          1.000          4.000          4.000          3.000            504         1.000

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        200.000        150.000        134.951        134.951        134.951       134.951

20 Bunuri si servicii01        100.000         50.000         34.951         34.951         34.951        34.951

20  Carburanti si lubrifianti01 05         20.000         10.000         10.000         10.000         10.000        10.000

20  Piese de schimb01 06         20.000         10.000

20  Posta, telecomunicatii, radio, tv,01 08
 internet         20.000         10.000          4.951          4.951          4.951         4.951

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09
 caracter functional         20.000         10.000         10.000         10.000         10.000        10.000

20  Alte bunuri si servicii pentru01 30
 intretinere si functionare         20.000         10.000         10.000         10.000         10.000        10.000

20 Alte cheltuieli30        100.000        100.000        100.000        100.000        100.000       100.000

20  Alte cheltuieli cu bunuri si servicii30 30        100.000        100.000        100.000        100.000        100.000       100.000

70 CHELTUIELI DE CAPITAL         44.000

71 TITLUL X ACTIVE NEFINANCIARE         44.000

71  Active fixe01         44.000

71  Constructii01 01         44.000

6500 02 Partea III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE        774.000        328.000        575.963        575.963        394.442        177.832       181.521
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6502 INVATAMANT        378.000        120.000        339.263        339.263        224.049        111.538       115.214

01 CHELTUIELI CURENTE        378.000        120.000        339.263        339.263        224.049        111.538       115.214

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        339.000        115.000        339.000        339.000        224.049        111.275       114.951

10 Cheltuieli salariale in bani01        259.000         97.000        259.000        259.000        162.049         90.345        96.951

10  Salarii de baza01 01        203.000         81.000        203.000        203.000        122.000         76.345        81.000

10  Sporuri pentru conditii de munca01 05          8.000          2.000          8.000          8.000          6.000          2.000         2.000

10  Alte sporuri01 06          8.000          2.000          8.000          8.000          6.000          2.000         2.000

10  Fond pentru posturi ocupate prin cumul01 10         12.000          4.000         12.000         12.000          8.000          4.000         4.000

10  Fond aferent platii cu ora01 11         12.000          4.000         12.000         12.000          8.049          4.000         3.951

10  Indemnizatii platite unor persoane din01 12
 afara unitatii          8.000          2.000          8.000          8.000          6.000          2.000         2.000

10  Alte drepturi salariale in bani01 30          8.000          2.000          8.000          8.000          6.000         2.000

10 Contributii03         80.000         18.000         80.000         80.000         62.000         20.930        18.000

10  Contributii de asigurari sociale de03 01
 stat         50.000         12.000         50.000         50.000         38.000         14.723        12.000

10  Contributii de asigurari de somaj03 02          5.000          1.000          5.000          5.000          4.000            438         1.000

10  Contributii de asigurari sociale de03 03
 sanatate         14.000          3.000         14.000         14.000         11.000          4.836         3.000

10  Contributii de asigurari pentru03 04
 accidente de munca si boli profesionale          5.000          1.000          5.000          5.000          4.000            141         1.000

10     Contributii pentru concedii si03 06
    indemnizatii          6.000          1.000          6.000          6.000          5.000            792         1.000

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         39.000          5.000            263            263            263           263

20 Bunuri si servicii01         39.000          5.000            263            263            263           263

20  Materiale pentru curatenie01 02         10.000

20  Carburanti si lubrifianti01 05         10.000          1.000
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20  Materiale si prestari de servicii cu01 09
 caracter functional         19.000          4.000            263            263            263           263

6702 CULTURA, RECREERE SI RELIGIE        200.000         94.000         40.700         40.700         30.897          9.414         9.803

01 CHELTUIELI CURENTE        200.000         94.000         40.700         40.700         30.897          9.414         9.803

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL         40.000         10.000         40.000         40.000         30.897          8.714         9.103

10 Cheltuieli salariale in bani01         31.000          7.000         31.000         31.000         24.000          6.897         7.000

10  Salarii de baza01 01         31.000          7.000         31.000         31.000         24.000          6.897         7.000

10 Contributii03          9.000          3.000          9.000          9.000          6.897          1.817         2.103

10  Contributii de asigurari sociale de03 01
 stat          4.000          1.000          4.000          4.000          3.000          1.398         1.000

10  Contributii de asigurari de somaj03 02          1.000            943          1.000          1.000            299             17           701

10  Contributii de asigurari sociale de03 03
 sanatate          2.000            500          2.000          2.000          1.664            336           336

10  Contributii de asigurari pentru03 04
 accidente de munca si boli profesionale          1.000            500          1.000          1.000            991              9             9

10     Contributii pentru concedii si03 06
    indemnizatii          1.000             57          1.000          1.000            943             57            57

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII        160.000         84.000            700            700            700           700

20 Bunuri si servicii01        160.000         84.000            700            700            700           700

20  Materiale si prestari de servicii cu01 09
 caracter functional        160.000         84.000            700            700            700           700

6802 ASIGURARI SI ASISTENTA SOCIALA        196.000        114.000        196.000        196.000        139.496         56.880        56.504

01 CHELTUIELI CURENTE        196.000        114.000        196.000        196.000        139.496         56.880        56.504

10 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL        126.000         52.000        126.000        126.000         84.109         42.267        41.891

10 Cheltuieli salariale in bani01         96.000         40.000         96.000         96.000         63.232         33.184        32.768

10  Salarii de baza01 01         96.000         40.000         96.000         96.000         63.232         33.184        32.768
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10 Contributii03         30.000         12.000         30.000         30.000         20.877          9.083         9.123

10  Contributii de asigurari sociale de03 01
 stat         15.000          5.000         15.000         15.000         10.000          6.903         5.000

10  Contributii de asigurari de somaj03 02          3.000          1.500          3.000          3.000          1.500            125         1.500

10  Contributii de asigurari sociale de03 03
 sanatate          6.000          2.000          6.000          6.000          4.000          1.725         2.000

10  Contributii de asigurari pentru03 04
 accidente de munca si boli profesionale          3.000          1.500          3.000          3.000          2.658             49           342

10     Contributii pentru concedii si03 06
    indemnizatii          3.000          2.000          3.000          3.000          2.719            281           281

57 TITLUL VIII ASISTENTA SOCIALA         70.000         62.000         70.000         70.000         55.387         14.613        14.613

57 Ajutoare sociale02         70.000         62.000         70.000         70.000         55.387         14.613        14.613

57  Ajutoare sociale in numerar02 01         70.000         62.000         70.000         70.000         55.387         14.613        14.613

7000 02 Partea IV-a SERVICII SI DEZVOLTARE

PUBLICA, LOCUINTE, MEDIU SI APE         90.000         20.000          7.759          7.759          7.759         7.759

7002 LOCUINTE, SERVICII SI DEZVOLTARE         90.000         20.000          7.759          7.759          7.759         7.759

01 CHELTUIELI CURENTE         90.000         20.000          7.759          7.759          7.759         7.759

20 TITLUL II BUNURI SI SERVICII         90.000         20.000          7.759          7.759          7.759         7.759

20 Bunuri si servicii01         90.000         20.000          7.759          7.759          7.759         7.759

20  Incalzit, iluminat si forta motrica01 03         90.000         20.000          7.759          7.759          7.759         7.759

Conducatorul institutiei, Conducatorul compartimentului
financiar-contabil


